
Uchwała  Nr  V / 32  / 2007
Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia  5 marca    2007 r. 

w sprawie  delegowania przedstawicieli na posiedzenie Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego „Pomerania”.

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami /  uchwala się co następuje :

§ 1

Deleguje się na posiedzenie Zgromadzenia Komunalnego Związku Celowego 
Pomorza Zachodniego „Pomerania”:

1. Panią Halinę  Rakowską         - Burmistrza Miasta i Gminy Człopa.

§ 2

Upoważnia się Panią Halinę Rakowską, Delegata na posiedzenie Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego „Pomerania” do 
głosowania nad uchwałami w sprawach:

1. zatwierdzenia sprawozdania likwidacyjnego
2. zakończenia likwidacji Związku

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Człopie 
i Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia.


